

Buraxılışın əsas xəbərləri:

- Vergi Məcəlləsinə təklif edilmiş dəyişikliklərin təsdiqlənməsi



Buraxılışda əks olunan məlumatlarla bağlı hər hansı bir sual yaranarsa aşağıdakı şəxslərlə əlaqə saxlaya bilərsiniz:

Arif Quliyev, Vergi və Hüquq Xidmətləri Departamentinin Rəhbəri, İdarəedici Direktor
arif.quliyev@pwc.com

Elçin Məmmədov, Direktor, Hüquqi Praktikanın Rəhbəri
elchin.mammadov@pwc.com

Aysel Süleymanova, Marketing və Kommunikasiya məsələləri üzrə Rəhbər
aysel.suleymanova@pwc.com

PwC Azərbaycan

Landmark Ofis Plaza III, 12-ci mərtəbə
90A Nizami küçəsi
Bakı AZ1010, Azərbaycan

Tel: +994 12 497 2515
Faks: +994 12 497 7411

www.pwc.com/az



© 2018 PwC. Bu xəbərdə əks olunan informasiya yalnız ümumi məlumat xarakteri daşıyır və hərtərəfli hüquqi analiz təşkil etmir. Məlumatların dəqiqliyinə və təmliyinə dair heç bir zəmanət verilmir. Hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etməzdən (və ya etməməzdən) əvvəl oxucular öz spesifik məsələləri üzrə mütəxəssislərin məsləhətini almalıdırlar. Oxucuların bu xəbərlərdəki məlumata əsaslanıb hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etmələrinə və ya hər hansı vacib məqamı nəzərdən qaçırmalarına görə biz heç bir məsuliyyət daşırıq.

Vergi Məcəlləsinə təklif edilmiş dəyişikliklərin təsdiqlənməsi

2018-ci il 30 noyabr tarixli 1356-VQD nömrəli Qanununun ("Qanun") tətbiqi ilə bağlı Vergi Məcəlləsinə təklif edilmiş dəyişikliklər 20 Dekabr 2018-ci il tarixli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı ilə təsdiqlənmişdir.

Milli Məclis tərəfindən təsdiq edilmiş yazılış (PwC Azerbaijan Times-ın 20 sayılı Buraxılışında dərc edilmişdir) ilə qüvvəyə minən dəyişikliklər arasındakı mühüm hesab etdiyimiz fərqləri aşağıda diqqətinizə çatdırırıq.

- İstehsal fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslər üçün sadələşdirilmiş vergi tətbiq etmək hüququna malik olmaq üçün nəzərdə tutan göstərici olaraq maksimum işçi sayı 5 nəfər əvəzinə 10 nəfər müəyyən edilmişdir;
- Büdcədən geri qaytarılması tələb olunan artıq əvəzləndirilmiş ƏDV məbləğinin növbəti 3 aya keçirilməsi tələbi ləğv edilmiş və vergi ödəyicisinin vergi və gömrük orqanlarına elektron formada ərizəsini verdiyi vaxtdan 4 aydan gec olmayaraq qaytarılması nəzərdə tutulmuşdur;
- Vergi ödəyicisinin neft-qaz sahəsində fəaliyyətlə yanaşı digər sahələrdə fəaliyyət göstərdiyi halda müxtəlif vergi dərəcəsi tətbiq edilən fəaliyyət sahələrinə cəlb edilən işçilərin uçotunu ayrılıqda aparılması tələbi

yeni yazılışdan çıxarılmışdır.

Neft-qaz sahəsində fəaliyyətin və qeyri-dövlət sektorunun meyarları Nazirlər Kabineti tərəfindən müəyyən ediləcəkdir;

- Maliyyə lizinçini həyata keçirən vergi ödəyiciləri 2019-cu il yanvarın 1-dək fiziki şəxslər ilə bağlanmış maliyyə lizinç müqavilələri barədə məlumatı qeydiyyatda olduqları vergi orqanına təqdim etdikdə, həmin müqavilələr üzrə əməliyyatlara münasibətdə Vergi Məcəlləsinin 140.1-ci maddəsinin 2019-cu il yanvarın 1-dək qüvvədə olan redaksiyası tətbiq edilir;
- 2019-cu il yanvarın 1-dək ticarət fəaliyyəti ilə məşğul olan və 6 faiz dərəcə ilə sadələşdirilmiş vergi ödəyicisi olmaq hüququndan istifadə edən vergi ödəyiciləri həmin tarixdən 15 (on beş) gün müddətində sahibliklərində qalan mallar barədə məlumatı qeydiyyatda olduqları vergi orqanına təqdim etməlidirlər. Məlumat təqdim etmiş vergi ödəyiciləri tərəfindən sahibliklərində qalan malların təqdim edilməsi zamanı ƏDV 2019-cu il aprelin 1-dək həmin malların alış qiyməti ilə satış qiyməti arasındakı fərqdən hesablanacaq;
- Qanun ilə yeni əlavə edilmiş maliyyə sanksiyaları kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalçılara münasibətdə 2020-ci il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

Qanunun digər müddəaları 2019-cu il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.